2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

15.01.2020

№
70

г. Хабаровск
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края»

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:
внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
Председатель постоянного комитета

   И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_70-7_soc02.doc
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по гос_строительству\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\1_октябрь_2019\2_08.10.19\Кандидатуры_в рабочие группы\проект решения.doc/Кузнецова Анна Андреевна/26.03.2007 16:02:00